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F'CK HoBo-lepeaenknto

20 chepans 2025 .

OOULUMANDBHBLIE PE3YNbTATHI

HOHowwM 12-13 neT cnanoM-ruraHT

XKIOPW:
Texpenerar <>
ImasHeIi cyabss  PxanuubiH Fepman(RUS)
Pedepu KostonuH Buktop(RUS)

[nasHbI cekpeTapb [eatocoBa Ceetnana(RUS)
1 -a Tpacca
MocTaHoBLWK Moposos Cepreit(RUS)
Otkpeisatowe - A - JlornHosa Bapeapa(RUS)
- B - Oeivosa ApuHa(RUS)

TEXHUYECKWVE OAHHBIE:
Tpacca 3 CKINoH
OUC cepT.Ne
BeicoTa cTapTa 212
BeicoTta dhmHuwa 165
Mepenag BbicoT 47
2 -a Tpacca
Metpuk Ceprei(RUS)
- A -TJlornHosa Bapeapa(RUS)
- B - Oeimosa ApuHa(RUS)

- 0~ xp = Ceg>
Bpewms ctapta 9.30 12.00
Konuyectso BopoT  9(9) 9(9) [TacmypHo -5 C
Me- 1-a 2-a Bein.
cto CTN Pamunua Ums r.p. Opranus. TpeHep Tpacea  Tpacca Cymma pasp.
Ksanugpuyupoearbl 62
1 95 Jewes KoHctaHTnH Cepreesny 2 26.02.12 MFTAK UWernosa M.I". 0:14.76  0:15.22 0:29.98 1
2 75 Kappawes 3aBapg Anekceesuny 2 04.04.12 MTA K Ljernosa M.I". 0:14.70 0:15.51  0:30.21 1
3 70 Tlypos [aHuun Omutpuesuy 1 14.04.11 MI'A Cb TTPSIHUALLHAKOB 0:15.01  0:15.21  0:30.22 1
4 86 Casuyk Casenuit CepreeBuy 1 28.10.11 MFTACB MpaHuLLHIKOB 0:14.85 0:15.44 0:30.29 1
5 76 [yces [lenuc AnekcaHapoBmy 1 28.03.11 LICKA Jleskos E.A. 0:14.75 0:15.55 0:30.30 1
6 82 CrenaHos Pesop AHapeeBny 2 14.10.12 MT'A CTI1 Bonukos B.A. 0:14.89 0:1543 0:30.32 1
7 72 Tpyxayes Kupunn Muxainosuy 1 31.05.11 MTACIN Bonukos B.A. 0:14.99 0:15.39 0:30.38 1
8 108 Caxapos ApceHuit MiBaHoBuu 1 10.03.11 MTAK TarapuHoB B.B.  0:15.03 0:15.53 0:30.56 1
9 66 TpycakoB Mapk Jmutpuesuy 1 23.06.11 QKOCLU HaropHas Lilai6uH C.P. 0:15.00 0:15.64 0:30.64 1
10 80 AwwH degop deHncosuy 1 03.06.11 MTAK TarapuHoBB.B.  (0:15.21 0:15.44 0:30.65 1
11 97 Baxapos Aptem Unbuy 1 16.12.11 MTA CBb MpaHuLHYKOB 0:15.00 0:15.68 0:30.68 1
12 109 YepseHkoB OmuTpuit Butansesny 2 05.05.12 LICKA JleBkoB E.A. 0:15.08 0:15.70 0:30.78 1
13 88 O6opuH Casea Bnagucnasosuy 2 13.01.11 LICKA Moposos C.A. 0:15.15 0:15.67 0:30.82 1
14 71 UWuwkuvH OJanvna AHpgpeeBuy 2 04.07.12 MT'A BI' LWaHbrH B.A. 0:15.06 0:15.80 0:30.86 1
15 74 bBapauH eopruii AnexcaHaposuy 2 09.06.11 MFA CI ApbirH B.B. 0:15.26 0:15.63 0:30.89 1
16 73 Kopobos PomaH AHgpeesuy 2 07.04.12 LICKA Moposos C.A. 0:15.16  0:15.91  0:31.07 1
17 138 [xypuHckuit MaTteewn puropbesuy 2 18.10.12 MI'A Cb MpsHuLLHYKOB 0:15.15 0:16.01 0:31.16 1
18 68 Jlunkux Janumn Bayecnasosuy 1 27.10.11 MFTANT lembsHoBa E.M.  0:1549  0:15.75 0:31.24 1
19 100 LWypyxux AnekcaHap Cepreesuy 2 11.06.12 MT'A CI Bonukos B.A. 0:15.36 0:15.89 0:31.25 1
20 142 ConomatuH Bnagumup Anekceesud 2 27.09.11 MFACn Bonukos B.A. 0:15.32 0:16.00 0:31.32 1
20 102 [Jdy6oe MeaH Nnbuy 1 13.04.11 MI'A Cb MpsHULWHMKOB 0:15.30 0:16.02 0:31.32 1
AN
22 98 ®pocuH Mpuropuii Anekceesuny 2 20.11.11 MFA CN Bonukos B.A. 0:15.33 0:16.03 0:31.36 1
23 91 4s6nokoB Martseit [JeHucoBuy 2 02.09.11 LICKA Moposos C.A. 0:15.71  0:15.69 0:31.40 1
24 83 3emsaHkeBuy CtenaH Muxannosuy 2 29.01.11 MFTA CN Bonukos B.A. 0:15.40 0:16.07 0:31.47 1
25 79 KabGaroB AH KoHcTaHTUHOBKY 2 01.09.12 MFTA HIN Cmopoaus I.A.  0:15.34 0:16.15 0:31.49 2
26 139 MotuH Tumodbeii AnekcaHapoBud 2 03.09.12 MI'A CIl Bonukos BA. - (0:1538 0:16.15 0:31.53 2
27 67 Typtos Kupunn Cepreesuy 2 18.10.11 MI'A HIN CmopognH I.A.  (0:15.57 0:16.06 0:31.63 2
28 107 ApedbeB KOHCTAHTUH AHTOHOBUY 2 14.07.12 MFTANT Hensies AL 0:15.64 0:16.00 0:31.64 2
29 123 Cnonumckui Vrope MapkoBuy 2 02.11.11 MI'A Cb TPﬂHMLUHMKOB 0:16.52 0:16.13 0:31.65 2
n
30 89 CosoHos Caeenuii Anekceesud 2 10.10.12 MF'A BI’ LaHbrvH B.A. 0:15.64 0:16.10 0:31.74 2
31 87 [Omutpuesckurt Makcum Jmutpuesuy 2 11.07.11 UCKA Moposos C.A. 0:15.50 0:16.32 0:31.82 2
32 106 ManywwH Anekcangp KoHcTaHTiHOoBUY 2 30.06.12 MTAK Tatapunos B.B.  (0;15.67 0:16.17 0:31.84 2
33 105 TabynuH leHHagui Omutpuesud 2 23.08.11 MFA HIM Anekceea 0.C.  (0:1564 0:16.25 0:31.89 2
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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62

121
85
136
112
120
134
145
127
137
69
65
128
129
81
94
115
103
135
125
104
133
110
84
78
90
TF
131
144
122

Masnos NeaH Cepreesuy
KpacHononbckuit MupoH AHapeesuny
JlanuH Anekceit [NeTpoBuy
YepHoycos depop AHppeeBuy
OTpewko PomaH Muxainosuy
ActaxoB Anekcen AnexkcaHapoBuy
KosaneHko Anekcelt AHaTONbLEBUY
CuHIOTUH AHgpeii AHapeeBny
Hemupnos Bopuc Bagnmosuy
AHppoutyk Imutpuit EBreHbeBuy
AptamoHoB depop AnekceeBny
Kpasuos Bnagumup AnexkcaHaposuy
Tpucmakos MaTtsen AHgpeesuy
LaxmapaaHos Makcum TensmaHoOBUY
Kubanko CtenaH Kupunnosuy
AnkoBuY fApocnas AnekcaHapoBuY
Bynatos Tumyp PycnaHosuy
peuyxa KoHctaHTuH Cepreesuy
MaHkpaTtbes UBaH KoHCTaHTUHOBKY
CenusaHos Bagum Makcumosuy
AHydpres CemeH AHTOHOBWY
Aszapos PomaH Cepreesuy

OpexoB Cepreit Bnagumuposuy

Cepebpwuit KoHcTaHTH KOHCTaHTMHOBMY

Yenbiwes Ceprent Hukonaesuy
BepesuH Nnbs Muxaiinosuy
CraplwmHud Muxaun Bnagummposuy
lapsieB Kupunn Cepreesuy
Myxwurios 'eopruii Bnagumuposuy

He cmapmosanu(1-s mpacca)

143
141
140
124
113
11
101
99
92
77

Myxos Erop Muxainosny
TapbiwkuH 3axap Hukonaesny
KopocTtbines Caesa CtaHucnasoBuy
Bacunbes Ceprein ViBaHoBUY
ConomatuH Kupunn Anekceesuny
CkopeHues Matseit IMutpuesny
LLlymunos Makcum Cepadpumosuy
NesoukuH MMeb Cepreesuy
KanyctuH leopruit AHgpeesuy

'me6os Muxaun Cepreesny

He ¢uHuwuposanu(1-9 mpacca)

130
126
119
116
96
93

BacuH Casenuii EBreHbeBud
Toprawos Oner Anekceesuy
MeaeegeB Mapk Cepreesuy
Jlo6aHoB [1obpbiHsa MBaHoBUY
Tapacos lMNetp Amutpuesny

ConoBoB ApTeMm AnekcaHfpoBuy

He guHuwuposanu(2-s mpacca)

118

114 MepabsH Apcennin Opwn
132 Jemuw Omutpuii Poma

Aspamumk Hukonain Anekcang

maBHbIN Cyabs
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21.06.11 LICKA
05.03.11 LICKA
14.07.12 MFA CTl
05.10.11 MFA K
22.10.12 MI'A CB
11.12.12 MFA HI
20.07.11 MFA CI
23.07.12 MrA CB
11.05.12 MIA CI
18.06.11 MIA NTT
14.04.12 MFA K
05.02.12 LICKA
04.06.12 LICKA
04.05.12 MFA T
06.11.12 MFA T
13.06.11 LICKA
27.12.12 MFA K
27.06.11 LICKA
27.10.11 MFA NIT
27.08.11 MFA T
04.08.11 MFA K
13.06.11 MIA T
03.09.11 MrA BI
06.04.11 MFA NIT
07.10.11 MFA HIN
01.06.12 MrA K
04.06.12 LICKA
26.10.12 MFA K

17.08.11 OOCLL HaropHas

27.08.12 MITA BI’
27.11.12 MTA Bl
27.02.12 MTA T
02.02.12 MTA BI'
27.09.11 MIrA CIl
03.11.12 M'A BI'
11.01.12 UCKA

27.11.12 MTA Bl

05.02.11 OHOCLL HaropHas
07.06.11 AKOCLL HaropHas

02.10.12 MrA BI
24.04.12 MrA BT
16.11.12 LICKA
03.12.12 LICKA
31.07.11 MFA T
04.01.11 MIAK

15.12.12 MA CB
26.02.12 LICKA

Moposos C.0.
Jleskos E.A.
Bonukos B.A.
TatapuHos B.B.
MpAHULLHWKOB
AN
Anekceesa O.C.
Bonukos B.A.
MpsAHALLHUKOB
AN

Bornukos B.A.
Hease ALl
Lllernosa M.T".
Moposos C.A.
Moposos C.A.
TpywkuHa M.B.
LembsiHoBa E.IM.
Moposos C.A.
TatapuvHos B.B.
lleBkoB E.A.
TpyLwkuHa M.B.
TpywkuHa M.B.
Tatapu+os B.B.
KocynuH B. B.
OyakuH B.H.
feases A.0.
Metpuk C.B.
TatapuHos B.B.
Moposos C.[.
Ipabrnun E.C.
MouceiikuHa
ne

Oyakud B.H.
Lyakvd B.H.
OembsiHoBa E.IM.
LWaHbrud B.A.
Bonukos B.A.
Ayakvd B.H.
Moposos C.1.
LLiaHbruH B.A.
Kowenes H.A.

LWait6uH C.P.

LWaHbruH B.A.
OyAkuH B.H.
Mopo3sos C.0.
Moposos C.0.
TpytwkuHa M.B.
LLlernosa M.T".

MpsAHULLHAKOB
AN
CblipoexkuHa E.A.

pabnuH E.C.

0:15.49
0:15.18
0:15.78
0:15.79
0:15.64
0:15.89
0:15.81
0:15.90
0:15.94
0:15.74
0:16.16
0:16.15
0:16.02
0:16.15
0:16.97
0:16.38
0:16.28
0:16.20
0:16.54
0:16.73
0:16.16
0:16.27
0:16.48
0:17.04
0:16.20
0:16.73
0:16.48
0:16.47
0:16.57

0:16.41
0:16.79
0:16.28
0:16.35
0:16.52
0:16.36
0:16.46
0:16.40
0:16.48
0:16.70
0:16.40
0:16.44
0:16.63
0:16.52
0:16.79
0:16.39
0:16.58
0:16.67
0:16.48
0:16.30
0:16.94
0:16.94
0:16.83
0:16.37
0:17.26
0:16.81
0:17.09
0:17.12
0:17.24

0:31.90
0:31.97
0:32.06
0:32.14
0:32.16
0:32.25
0:32.27
0:32.30
0:32.42
0:32.44
0:32.56
0:32.59
0:32.65
0:32.67
0:32.76
0:32.77
0:32.86
0:32.87
0:33.02
0:33.03
0:33.10
0:33.21
0:33.31
0:33.41
0:33.46
0:33.54
0:33.57
0:33.59
0:33.81
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